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10000  SERVICIOS PERSONALES 2,775,000.00 377,416.67 2,762,511.153,139,927.82

576,000.00 80,000.00 592,000.00Dietas 672,000.00

1,743,000.00 142,000.00 1,632,500.00Sueldos Básicos 1,774,500.00

142,000.00 137,416.67 4,583.33Decimotercer Mes 142,000.00

148,500.00 3,500.00 145,000.00Decimocuarto Mes 148,500.00

10,000.00 0.00 10,000.00Gastos de Representación en 
el País

10,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Retribuciones a Personal 
Directivo y de Control

15,000.00

40,000.00 14,500.00 258,453.25Jornales 272,953.25

100,500.00 0.00 104,974.57Beneficios 104,974.57

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 4,249,252.50 2,064,544.66 7,554,001.519,618,546.17

55,000.00 48,146.35 101,853.65Viáticos Nacionales 150,000.00

12,000.00 3,635.03 28,364.97Suministro de Energía 
Eléctrica

32,000.00

3,000.00 0.00 5,000.00Agua 5,000.00

40,125.75 3,830.00 177,286.27Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

181,116.27

10,000.00 0.00 50,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

50,000.00

20,000.00 0.00 83,421.80Servicios Jurídicos 83,421.80

32,500.00 0.00 122,500.00Servicios de Consultoría de 
Gestión Administrativa, 
Financiera y Actividades 
Conexas

122,500.00

15,000.00 10,206.00 34,794.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

45,000.00
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5,000.00 9,600.45 4,789.36Comisiones y Gastos 
Bancarios

14,389.81

50,000.00 40,250.00 90,000.00Servicio de Internet 130,250.00

5,000.00 5,296.00 4,704.00Pasajes Nacionales 10,000.00

5,000.00 0.00 13,000.00Tasas 13,000.00

3,996,626.75 1,943,580.83 6,838,287.46Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

8,781,868.29

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 103,000.00 68,646.00 350,523.43419,169.43

10,000.00 0.00 35,000.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

35,000.00

10,000.00 0.00 22,000.00Confecciones Textiles 22,000.00

0.00 0.00 5,000.00Productos de Papel y Cartón 5,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Llantas y Cámaras de Aire 10,000.00

0.00 1,741.00 16,259.00Gasolina 18,000.00

30,000.00 10,443.00 157,515.53Diésel 167,958.53

8,000.00 0.00 8,000.00Elementos de Ferretería 8,000.00

10,000.00 0.00 20,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

20,000.00

25,000.00 56,462.00 76,748.90Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

133,210.90

40000  BIENES CAPITALIZABLES 5,189,304.01 834,040.77 5,048,074.485,882,115.25

50,000.00 0.00 74,207.75Equipos Varios de Oficina 74,207.75

0.00 0.00 0.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

0.00

0.00 0.00 40,000.00Equipos para Computación 40,000.00

1,264,000.00 85,515.00 1,513,807.27Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

1,599,322.27

3,875,304.01 748,525.77 3,420,059.46Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

4,168,585.23
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50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

4,720,948.49 576,401.75 5,551,190.236,127,591.98

1,735,875.05 331,337.63 2,612,328.95Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

2,943,666.58

2,985,073.44 245,064.12 2,938,861.28Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

3,183,925.40

17,037,505.00 3,921,049.85 21,266,300.80Total: 25,187,350.65
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